FAKULTETI I FILOLOGJIsE ‘

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren.
University “Ukshin H0t1” Prlzren

26- 9. 2072

Mbéshtetur n€ dispozitat e nenit 73 paragrafit i t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren Nr. 04-V-621 dt. 30 maj 2013, dispozitave t& nenit 8 te Rregullores mbi
Zgjedhjet né& Universitetin “Ukshin Hoti” n& Prizren, me nr.ref. 01-380/A daté
01.09.2022 si dhe vendimit t& Késhillit Drejtues me nr. 01-403.dt. 12.09.2022, lidhur
me verifikimin ¢ mandatit t& anétaréve t& Késhillit t& Fakultetit t& Filologjisé, né
mbledhjen e mbajtur me daté 26.09.2022, merr kété:

VENDIM

mé poshté:

a)

b)

Profesorét e rregullt

Prof. asoc. dr. Flamur Shala
Prof. ass. dr. Ilir Krusha

Prof. asoc. dr. Izer Maksuti
Prof. asoc. dr. Sejdi Sejdiu
Prof. asoc. dr. Sermin Turtulla
Prof. asoc. dr. Shkelgim Millaku
Prof. ass. dr. Shpétim Zymberaj
Prof. asoc. dr. Teuta Kafexholli
Prof. ass. dr. Vilson De Marku
Prof. asoc. dr. Vjollca Dibra
Prof. asoc. dr. Xhafer Beqiraj

Asistent té rregullt

Ma. Sc. Doriné Rakaj
Ma. Sc. Rrezarta Ramadani

mbi

Verifikimin e mandatit té anétaréve té Késhillit té Fakultetit té Filologjisé si



c) Personeli joakademik:

e Anzotika Sallauka, ex oficio, sekretare e njésis¢ akademike — F. Filologjisé
e Agron Qovanaj

d) Pérfagésuesit e studentéve:

e QOlza Shemsedini— Anétare e K. Studentéve

IL. Verifikimin e mandatit t&¢ anétaréve t& Késhillit t& Fakultetit té Filologjisé,
éshté béré i plotfuqishém me rastin e miratimit té tij nga anétarét e Késhillit
té Fakultetit.

Arsyetim

Verifikimin e mandatit t¢ anétaréve t& Késhillit té Fakultetit t& Filologjis¢ &shté béré né
mbledhjen e mbajtur mé 26.09.2022 né bazé t& nénshkrimit t& Deklaratave nén betim
nga antarét e pérzgjedhur né kété Késhill.

Pas shqyrtimit t&€ dokumentacionit té prezantuar nga Sekretari i Fakultetit dhe n& zbatim
t& procedurave t& Rregullores me nr-01-380/A dt. 01.09.2022 t& Universitetit “Ukshin
Hoti” kryesuesi i Késhillit propozon verifikimin e mandatit t& anétaréve t¢ Késhillit t&
Fakultetit t& Filologjisé, i cili aprovohet nga t& pranishmit.

Né sa u tha mé larté, e konformé dispozitave ligjore t&é sipérshénuara, Kryesuesi i
mbledhjes vendos t’i propozon pér miratim Késhillit t&¢ Fakultetit verifikimin e
mandatit t& anétaréve t& lartcekur né pérputhje me procedurén e kérkuar si né
Rregulloren né fjalé.

Késhillg Juridike: Pala e pakénaqur mé kété Vendim, ka té drejté ankese sipas nenit 18
t& Rregullores mbi Zgjedhjet n€ Universitetin “Ukshin Hoti” né&
Prizren, me nr.ref. 01-380/A daté 01.09.2022
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